
 

ZARZĄDZENIE NR 212/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia godzin pracy Urzędu Miasta Mysłowice w dniu 2 września 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks Pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 25 Regulaminu Pracy 

Urzędu Miasta Mysłowice, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. W związku z występującą różnicą między obowiązującym, a rzeczywistym wymiarem czasu pracy 

w III kwartale 2024 r. w dniu 2 września br. skrócony zostaje czas pracy o 1,5 h. Urząd czynny 

będzie od 7.30 do 15.30.  

2. Regulacje skrócenia czasu pracy dotyczą pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu 

pracy w systemie równoważnym.  

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim Naczelnikom/Kierownikom komórek 

organizacyjnych Urzędu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Płac.  

§3 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Urzędu za pomocą aplikacji 

wewnątrzzakładowej „Intranet”. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

        MYSŁOWICE 

             (-) Dariusz Wójtowicz 

 

 

 

 


